様式第24号（第20条関係）

美幌町営住宅駐車場使用許可申請書

 令和  年  月  日

美幌町長 平 野 浩 司 様

入居者

団 地 名 団地

住宅番号 棟    号

氏 名

電 話

次のとおり、美幌町営住宅駐車場を使用したいので、必要書類を添付して申請します。

１ 使 用 者 の 氏 名

 ２ 入 居 者 と の 続 柄

３ 使 用 す る 区 画

４ 保管する自動車の概要

登 録 番 号 車 名 車 種 名 車 体 の 色 大 き さ

長さ     ｃｍ

幅      ｃｍ

高さ     ｃｍ

備考 次の書類を添付すること。

(１) 「自動車車検証」の写し

(２) 誓約書

(３) 借上げ公営住宅の駐車場を使用しようとする者は駐車場管理業務受託者確認書

様式第25号（第20条関係）

誓 約 書

令和  年  月  日

美幌町長 平 野 浩 司 様

入居者

団 地 名 団地

住宅番号 棟    号

氏 名

この度、入居中の美幌町営住宅駐車場の一部に自動車を保管するに際し、次の事項を誓

約します。

記

１ 自動車を保管するにあたっては、近隣入居者の迷惑にならないよう、また、事故防

止については十分注意をはらいます。

２ 自動車を格納するための工作物（車庫）は設置しません。

３ 当該場所を自己又は同居者以外の自動車保管場所に使用しません。

４ 許可を受けた自動車に変更が生じたとき、又は使用を廃止したときは、すみやかに

届出します。

５ 団地内の通路、その他附帯施設を損傷したときは、すみやかに原状に復します。

６ 前各号のほか、住宅管理上支障となるような行為はしません。

７ 公益上、その他美幌町において必要があるときは、無条件でその要求または指示に

従います。

８ 前各号の一に違反した場合は、使用許可を取り消されても異議ありません。

９ 住宅の明渡日をもって、駐車場の使用期間の満了日とすることに異議ありません。